INVESTIMENTO 2.3

D
DOMANDA
44
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
62
63
64
66
67
68
69
70
71
73
77
83
84

ID
DOMANDA
45
56
61
78
79

Finanziato
dall’Unione europea

NextGenerationEU

/.\ MAGISTER

European Digital Innovation Hub

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4  “Istruzione e ricerca”

COMPONENTE 2 “Dalla ricerca all'impresa”

“Potenziamento ed estensione tematica e territoriale dei centri di trasferimento tecnologico per segmenti di industria ”

GRADUATORIA Nr. 2 Domande presentate dal 01/12/2025 - 15/12/2025

ELENCO DELLE DOMANDE ELEGGIBILI

DENOMINAZIONE
SOGGETTO PROPONENTE
S.A.lLE. SRL

ACATS.R.L

OT DISTRIBUZIONE SRL

IRPUS COSTRUZIONI E TRASPORTI F.LLI DE LUCA SRL

PROJEMA ENGINEERING SRLS
GOGOAL SRL

PLUTONIOS SRL

UNICABLE SERVICE SRL

LOGIC INNOVATION SRL

IL QUADRIFOGLIO SRL

MPEC SRL

FRAGILEFORTE IMPRESA SOCIALE
LINEA GRAFICA SRL

ZETEMA SRL

GRAFICA METELLIANA SPA
TRANSADRIATICO SOCIETA' COOPERATIVA
ARCHIMEDETECH SRL
IAMPIAVEVETRO SRL

VILLORBA AUTORIPARAZIONI SRL
ZAGO SRL

COSMETICA STREGATA DI CAGGIANO GIOVANNI
QUOTABUS SRL

WELL-REHAB SRL

CONFORME SRL

INDACO SOC. COOP.

IMPORTO DOMANDA

7.127,60 €
7.727,60€
7.127,60 €
7.127,60€
5.627,60 €
159,22 €
39.850,00 €
3.527,60€
13.527,60 €
7.127,60€
7.127,60 €
2.355,28€
7.322,00€
13.527,60 €
404,60 €
926,30 €
19.000,00 €
19.000,00 €
19.000,00 €
19.000,00 €
7.127,60 €
37.851,72€
51.851,72 €
19.628,08 €
301,74 €

ELENCO DELLE DOMANDE NON ELEGGIBILI

DENOMINAZIONE
SOGGETTO PROPONENTE
REVELOP SRL

SW HOLDING SRL

VE.BI SRL

NMU CITY ROAMING S.R.L.
SIGMUND Al SRL

ESITO VALUTAZIONE
FORMALE

NON ELEGGIBILE
NON ELEGGIBILE
NON ELEGGIBILE
NON ELEGGIBILE
NON ELEGGIBILE

ESITO VALUTAZIONE
FORMALE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE



