

**PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)****MISSIONE 4** "Istruzione e ricerca"**COMPONENTE 2** "Dalla ricerca all'impresa"**INVESTIMENTO 2.3** "Potenziamento ed estensione tematica e territoriale dei centri di trasferimento tecnologico per segmenti di industria"**GRADUATORIA Nr. 2 Domande presentate dal 01/12/2025 - 15/12/2025****ELENCO DELLE DOMANDE ELEGGIBILI**

ID DOMANDA	DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE	IMPORTO DOMANDA	ESITO VALUTAZIONE FORMALE
44	S.A.I.E. SRL	7.127,60 €	ELEGGIBILE
47	ACAT S.R.L	7.727,60 €	ELEGGIBILE
48	OT DISTRIBUZIONE SRL	7.127,60 €	ELEGGIBILE
49	IRPUS COSTRUZIONI E TRASPORTI F.LLI DE LUCA SRL	7.127,60 €	ELEGGIBILE
50	PROJEMA ENGINEERING SRLS	5.627,60 €	ELEGGIBILE
51	GOGOAL SRL	159,22 €	ELEGGIBILE
52	PLUTONIOS SRL	39.850,00 €	ELEGGIBILE
53	UNICABLE SERVICE SRL	3.527,60 €	ELEGGIBILE
54	LOGIC INNOVATION SRL	13.527,60 €	ELEGGIBILE
55	IL QUADRIFOGLIO SRL	7.127,60 €	ELEGGIBILE
57	MPEC SRL	7.127,60 €	ELEGGIBILE
59	FRAGILEFORTE IMPRESA SOCIALE	2.355,28 €	ELEGGIBILE
62	LINEA GRAFICA SRL	7.322,00 €	ELEGGIBILE
63	ZETEMA SRL	13.527,60 €	ELEGGIBILE
64	GRAFICA METELLIANA SPA	404,60 €	ELEGGIBILE
66	TRANSADRIATICO SOCIETA' COOPERATIVA	926,30 €	ELEGGIBILE
67	ARCHIMEDETECH SRL	19.000,00 €	ELEGGIBILE
68	IAMPIAVEVETRO SRL	19.000,00 €	ELEGGIBILE
69	VILLORBA AUTORIPARAZIONI SRL	19.000,00 €	ELEGGIBILE
70	ZAGO SRL	19.000,00 €	ELEGGIBILE
71	COSMETICA STREGATA DI CAGGIANO GIOVANNI	7.127,60 €	ELEGGIBILE
73	QUOTABUS SRL	37.851,72 €	ELEGGIBILE
77	WELL-REHAB SRL	51.851,72 €	ELEGGIBILE
83	CONFORME SRL	19.628,08 €	ELEGGIBILE
84	INDACO SOC. COOP.	301,74 €	ELEGGIBILE

**ELENCO DELLE DOMANDE NON ELEGGIBILI**

ID DOMANDA	DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE	ESITO VALUTAZIONE FORMALE
45	REVELOP SRL	NON ELEGGIBILE
56	SW HOLDING SRL	NON ELEGGIBILE
61	VE.BI SRL	NON ELEGGIBILE
78	NMU CITY ROAMING S.R.L.	NON ELEGGIBILE
79	SIGMUND AI SRL	NON ELEGGIBILE